
                                                                                                                
Uchwała Nr 260/1717/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomości, które stały 

się  z mocy prawa własnością Województwa Podkarpackiego w związku z realizacją 

inwestycji pn. ”Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików-Stalowa 

Wola wraz z budową mostu na rzece San oraz budową, przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w miejscowościach Stalowa 

Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa” 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  (t.j. 

Dz.U z  2023 r. poz. 162) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za nieruchomości będące własnością 

Powiatu Stalowowolskiego: 

1) położoną w obrębie 0001 Brandwica, oznaczoną jako działka o nr ewid. 334/3 

o powierzchni 0,0858 ha, 

2) położoną w obrębie 0002 Chłopska Wola oznaczoną jako działka o nr ewid. 209/1 

o powierzchni 0,0897 ha,  

które na podstawie Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 14 lutego 2023 r., znak: N -

VIII.7820.1.27.2022 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. ”Budowa nowego odcinka 

drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików-Stalowa Wola wraz z budową mostu na rzece San oraz 

budową, przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w 

miejscowościach Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa”, stały się z mocy prawa własnością 

Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


